
4

2

1

3

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月21日（月）11回水沢2日
 8R Ｂ２五組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 センティメント
父:トーセンラー  母:プティプランセス

セン 4 高橋悠里
56.0

1:43.1
(－)

2-2-1-1 39.5 － 1 505
(-12)

板垣吉則（水沢）
シグラップ・マネジメント（株）
下河辺牧場

2 2 アルカサル
父:ドリームジャーニー  母:アビラ

セン 9 鈴木祐
56.0

1:43.1
(ハナ)

5-5-4-3 38.8 － 3 506
(+2)

工藤裕孝（盛岡）
結城喜一
ノーザンファーム

3 1 コンバットファスト
父:シビルウォー  母:フジノプログレス

牡  5 岩本怜
56.0

1:43.1
(クビ)

3-3-3-4 39.1 － 6 429
(-1)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
友田牧場

4 3 クリノオオクニヌシ
父:ハービンジャー  母:クリノスペシャル

牡  6 南郷家全
56.0

1:43.5
(2 1/2)

6-6-5-5 39.3 － 2 477
(-9)

櫻田浩樹（盛岡）
栗本八江
木村牧場

5 5 タイキパラドックス
父:タイムパラドックス  母:タイキマフィン

牡 10 大坪慎
56.0

1:43.6
(1/2)

1-1-2-2 40.1 － 5 470
(-8)

橘友和（盛岡）
（同）ランニング・クラウド
有限会社　ビクトリーホースランチ

6 6 フローラルティアラ
父:ジャングルポケット  母:レインボーハート

牝  6 山本政聡
54.0

1:45.2
(10)

4-4-6-6 41.2 － 4 460
(-10)

小西重征（盛岡）
村井良孝
新井　昭二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,1,6,2,3

5,4,1,6,2,3

4,5,1,2,3,6

4,5,2,1,3,6

払戻金
単 勝 4 270円

複 勝 4 130円

2 140円

ワイド 2-4 180円

1-4 430円

1-2 570円

馬 連 2-4 380円

馬 単 4-2 550円

3連複 1-2-4 1,120円

3連単 4-2-1 2,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


