2022年3月21日(月)11回水沢2日

8R B 2 五組 サラ系一般				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 重						
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:25,000 円											
着	卆 .	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	<b>センティメント</b> 父:トーセンラー 母:プティプランセス	セン 4	高橋悠里 56.0	1:43.1 (-)	2-2-1-1	39.5	_	1	505 (-12)	板垣吉則(水沢) シグラップ・マネジメント(株) 下河辺牧場
2	2	2	<b>アルカサル</b> 父:ドリームジャーニー 母:アビラ	セン 9	鈴木祐 56.0	1:43.1 (ハナ)	5-5-4-3	38.8	_	3	506 (+2)	工藤裕孝(盛岡) 結城喜— ノーザンファーム
3	1		コンバットファスト 父:シビルウォー 母:フジノプログレス	牡 5	岩本怜 56.0	1:43.1 (クビ)	3-3-3-4	39.1	_	6	429 (-1)	三野宮通 (水沢) (株) アプエンテ 友田牧場
4	3	3	クリノオオクニヌシ 父:ハービンジャー 母:クリノスペシャル	牡 6	南郷家全 56.0	1:43.5 (2 1/2)	6-6-5-5	39.3	_	2	477 (-9)	櫻田浩樹(盛岡) 栗本八江 木村牧場
5 !	5	5	タイキパラドックス 父:タイムパラドックス 母:タイキマフィン	牡 10	大坪慎 56.0	1:43.6 (1/2)	1-1-2-2	40.1	-	5	470 (-8)	橘友和 (盛岡) (同) ランニング・クラウド 有限会社 ビクトリーホースランチ
6	6	6	フローラルティアラ 父:ジャングルポケット 母:レインボーハート	牝 6	山本政聡 54.0	1:45.2 (10)	4-4-6-6	41.2	-	4	460 (-10)	小西重征(盛岡) 村井良孝 新井 昭二

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,1,6,2,3
2コーナー	5,4,1,6,2,3
3コーナー	4,5,1,2,3,6
4コーナー	4,5,2,1,3,6

## ● 払戻金

単勝	4	270円
複 勝	4	130円
	2	140円

ワイド	2-4	180円
	1-4	430円
	1-2	570円

馬連	2-4	380円
馬単	4-2	550円

3連複	1-2-4	1,120円
3連単	4-2-1	2,410円